Q/fí(^toi^ia/da, ^ô^a/yicia^ ($díM^-íáttca de (^ãa ^RxxjfA^
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 40^ SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/11/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 737/2020

Solicita poda de árvore na Rua José Henrique da

Costa, n° 327, na frente da EMEF Barão de

Piratininga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a

realização de poda de árvore na Rua José Henrique da Costa, n° 327, na frente da

EMEF Barão de Piratininga.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido por ser alto o risco de

acidentes no local, pois a fiação elétrica se encontra entre os galhos das árvores, que

crescem a cada dia e podem fazer com que ocorram curtos-circuitos ou até mesmo

romper a fiação. Anexo fotos.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

24 de novembro de 2020.

ALACIR RAYSEL

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 24/11/2020 - 09:17 9418/2020
Mc

1^

O
CD

>

ü
CO
-p

t-Q
<Nc\J

25

C\J<^
o o
çd O)
^ •D

CM O

E g
Q) E

°lCD.E
go.
o <õ
" o
CD ro §

LU

wg
J c

(T D

ü o

< ZJ
«- cr
o o

o 2

o d
"O E
CtJ o
ç q
(fí d

í§i
Trt CO

'CJXtJ

o
ü

2
cõ

CL

"^â/tfio/Ka da^ (dfu/r-íálíca de Óda^ 0to-<^/tce
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

. X

(D
CD
>

O
CO
-p

S?
2:5
o ^
CVJ^
o o
ÇJ O)

CD ü

Csl O

E g
0 E

§1
00 .E
ga,

Si, to
: ü

cd'^o S

V)

<r
cc ,

a>

ü o

7:r Oí< D
cr

o o

^E
g).o

Sé
|8
w E

Sg
m W

0)0

o"5
^ to

"O o

•o è
•S-
o m
C to
m 0
S ü
E 0

«1
w o

lU o

0

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
n

ad
o

di
gi

ta
im

en
te

po
r

A
L

A
C

IR
R

A
Y

S
E

L
I0

61
04

82
84

0
em

26
/1

1/
20

20
14

:3
5:

21
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,
ac

es
se

ht
tp

:/
/c

on
su

lt
a.

si
sc

am
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

eo
có

di
go

M
2B

1-
W

2D
7-

J6
C

4-
V

6G
7

o J
i.

c
n